cū omī sua hereditate. et cū
omīb^o p̄tinētib^o ad abinahalim.
Io etiā in cast^e de stella ecclia^a
parochitana i^h honore sc̄i pet.
et aliā i^h honore sc̄i nicholay.
cū tota decima. q̄ ad parrochi-
am p̄tinet. de iusticijs. de ca-
lumjjs. de homicidijjs. de ortis.
et de omīb^o omīno reb^o. V^e imō
te aragone cōfirmo illā uām
tuūrū. cū suo palatio. et illos
moleōmos. et illos ortos. et illas
tras. quas ego dedi cū exitu
et regressu. De illa u^u ortaliza
deuilla que dī terz. do tertiā
partē sc̄o ioh̄i. De hoc u^u qd̄ nob̄
dī m̄tēdēte b̄to ioh̄e m̄ i filio
mō pet augūntare dignat^r est.
dam^r immōt son unā tuūri cū
suo casale. et illas casas de auen-
hauanon. cū illo orto. q̄ est ad
portā regiā. et portā cū tuūribū
suis. ad cōstruendū monastū.
et molendinū ad portā deuilla
noua. et almuñā debenifatina.
et de illis ortis dam^r uob̄ partes
timatas. ex una parte a parte
epi. ab alia u^u parte mirigun-
baldi. Desupt^r u^u et desup. ter-
minat^r uia publica. Cōfirmo

etiam monastū deborda.
cū tota sua hereditate. Cōfir-
mo etiā donationes regū. p̄
uilegia epōr^r. auctoritates
romanoz pōficiū. cartula^r
ul*u*n*u*estituras militū. seu uir-
or^r ac mulier^r. q̄ suas oblatio-
nes dō et sc̄o ioh̄i ibuer^r. Illa
sūt sc̄a tecla de banasto. et ec-
cliam parochitana de banas-
to. et eccliam denapal. et mona-
teriū sc̄e marie de ballaran.
cū nullula q̄ dicit^r sc̄i uiliam.
et sc̄m pelagii de gaui. nec
non et sc̄am mariā de uoscero.
cū omīb^o suis decanijjs. nullis.
monastijjs. moleōmis. tris.
uineis pascuis. Cōfirmo etiā
eccliam sc̄e marie de necuela.
cū omīb^o que nūc p̄tinet ad
illā. et eccliam de artaxona.
cū omīb^o q̄ nūc p̄tinet sibi.
Omīa u^u alodia que cūq; habuit
sc̄s ioh̄s. ul*u*sua monastīa. et
que in hoc p̄senti die habe-
uidet^r. ul*u* que mō i tp̄z iuste
p̄didit. iuste repeatit. et dem-
de sine aliqua uolencia et p̄
turbatioē p̄petum possideat.
Inuago qq; filijs ac mīs nepotib^r

Donatio de donis lugares
fecit a p[ro]p[ter]a regio do[minus] 90. 17
Sancho. 9

ex. 60

Sicut ex sacra sc̄p-
tu[m] eruditio[n]ib[us]
didicim[us]. humane
salutis origine. si[m]u-
dam[us] gen[er]alit[er] in sc̄e matris
ecclie sac[er]mento co[s]sistere. nouim[us]
nec aliq[uo] modo posse aliquem salua-
ri. nisi fulcim[us] et subsidio eius.
unde et matris onomat[er] desig-
natur. q[uod] c[on]tra mat[er] filios. iti ipsa
omnis ortodoxos lacte suor[um] lacim[us]
tor[um] et cultu munificior[um] ac obser-
uatio[n]e ceremoniar[um]. iunctos ad
perpetue saluationis gaudia p[re]du-
cit. in ipsa p[re]cipue salus omnium
mititur. nam in ipsa tocius xpianam
tatis ordo gerit[ur] atq[ue] fundat[ur].

Hec est ergo celestis illa ihesu[m] de
qua dicit[ur]. Vidi ciuitatem sciam
ihesu[m] nouam descendente de celo
ad portam sic sp[irit]ualm ornata
uiro suo. Hec est de qua uidit
iacob anglos descendentes rascen-
dentes p[re]scalā erectā et dix. Ter-
ribilis est locus iste. hec domus
di est et porta celo. et uocabit[ur] aula
dei. Nemo enim potest dō placere
qui sponsus ei est. nisi sp[irit]ualis dei
eccliam digna reuencia hono-

rificet.

Virgo dum latet omniū p[re]sciam di-
eccliam opet[ur]. dignū est ut ei
omnis sumope honorificem[us] mu-
nerib[us] ditem[us]. quia donatioē am-
plificem[us]. omigenis dignitatib[us]
omniem[us]. ut ph[ys]icū seruiciū exibici-
onem in illa celesti possideam[us] cū
scis hereditate. Prinde ego San-
c[u]is rex grā di et iuracha regna
notum fieri cupim[us] omib[us] mīs
fidelib[us]. euctisq[ue] ortodoxis atq[ue]
catholicis uiris. p[re]sentib[us] felicis
et futuris. q[ui]lit nos p[re]salute et rene-
dio amariz mariz ipsalute omniū
xpianor[um] ad monastū scissimū
mīs x ioh[ann]is. dedim[us] uillas cū eib[us]
illoz p[re]tmētis. firma et uicinalis
sa donatioē adiuctū monachor[um].
Ibidem degentū. id est scā cecilia.
et scā torquati. et lecinta. et gisso. et
alastue. et mārtes. et ena. et segarale
et bentuolo. et ligriso. et scā sebas-
tianij. et scā pet[er] de hostias. et scā pet[er]
desoucas. et scā pet[er] demetius. et
et zanarbi. et bortartare. et badagu-
elle. quā copiau ille dōpn[us] sacer-
qui fuit maior de athares iposuit
eam ibi p[re]amā sua. nos confirmam[us]
ego sancti rex et iuracha regna.
Similit[er] et in deo illa uilla que die

9

Sarapuz. copiavit o-ana garci
pnrū mandatū. i posuit ibi. inā
cofirmam? istā donationē ul' co
firmationē de omīb' istis nullis q̄s
dixim'. tali tenore cōstatiblū. ut
siq̄s defiliss ul' successorib' nr̄s i.
sup̄dicto monastīo augm̄tare po
tuerit ualeat. Am.

S iū qđ fieri nō credim'. tante p̄sup
tionis fuerit. ut aliquā uolētiā
seu contradictionē uoluerit ifere:
nam dī omnip̄s i sc̄i Johis. i om̄
um sc̄or̄ dī incurrat. i maledic
tionē ppetuā habeat. i fat de eo
sic dicit psalmista. qđ possidet he
ditate sc̄uarū dī. Ds m̄s pone illō
ut rotā. i sic stipulā ante faciem
uenti. Facta est at h̄ donatio in
eū. dī. xx. vii.

=====
cc 252

vñ noīe sc̄e i induindue tñta
tis. Ego sancius grā dī papilonē
sis rex. poscētib' monastī sc̄i Johis
de aragone belasio abbe. eiq; p̄re
dōpno atho. obtinū duxi p̄mē
amē mōr̄q; genitorz remedio.
hāc cōfirmatiois eis face carta.
de ipsa villa que dicit' Sarapuz.
quā titulus m̄s rex sanci' dedit
obsnū fidele obsequiū p̄cartam